6

7
9
10
12
14
15
19
20
21
22
28
a4
45
71
97

Temps ® Total o i .

*B.P

Paris

STEINS
NTANZI
KEITA
KRISTOPANS
PALICKA
SOLE

TOFT HANSEN
BALAGUER
GREBILLE
SYPRZAK
KARABATIC
GIBELIN
KARABATIC
VILLAIN
PRANDI
LOREDON

16 JOUEURS

Sélestat

MATHIAS
UHLEN
EGERMANN
VINATIER
VIDA
CAPELLA
PLAT
ORSTED
EKREN
GOGOLA
SCHRGDER
VAN EE
WEBER
GUDJONNSON
DA SILVA
GEORGE

16 JOUEURS

. : Balle Perdue

FEUILLE DE STATISTIQUES

Fin match 60’

Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 009LSL23
Date 17/09/2022
Lieu Stade Pierre de Coubertin - Paris
PARIS
21
36
36

‘
Luc

Sadou
Adama
Dainis
Andreas
Ferran
Henrik
David
Mathieu
Kamil
Luka
Yoann
Nikola
Léo
Elohim
Gautier

Romain
Théo
Téo
Tom
lvan
Thomas
Grégoire
Kristian
Hakon
Lukasz
Toke
Hugo
Pierre
Gretar
Julien
Steven

Temps o Total o " .

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Score final

8/13 8/13
0/2 0/2
214 214
1/1 1/1
3/4 0/1 3/5
2/2 2/2
1/4 1/1 2/5
1/2 1/2
2/4 1/2 3/6
3/8 3/8
718 718
4/4 4714
34/56 2/4 36/60

0/1 0/1
417 417
2/3 2/3
1/2 1/2
417 417
2/2 212
0/4 0/4
3/6 3/6
0/3 0/3
0/7 2/3 2/10
1/1 1/1
0/1 0/1
0/1 0/1
4/6 4/6
21/51 2/3 23/54

Saison
Journée
Heure

62%
0%
50%
100%
60%
100%
40%
50%
50%

38%

88%
100%
60%

0%
57%
67%
50%
57%

100%

0%
50%

0%
20%

100%
0%
0%

67%
43%

2022 /2023
Journée 02
19:00

SELESTAT

8
23
23

2 1
2
1

13/20 65%

3 1 1
5/20 25%

2

1
18/40 45% 10 3 1

2
1
1
2
1
1
1 1
1
18/51 35%
1
18/51 35% 13 1 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Dél

égué

Belabbes Ahmed
Marc Yael

UNE PASSION

UN SPORT .
UNE APPLI*

Arbitre 2

handball®

Rahim Lahouari

Matchs endirect & VOD

8 AppStore b ay

¢ handbalitv.fr



